
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
TERÇA-FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2019 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO 
 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-010
RATIFICAÇÃO: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. DSL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 
EIRELI-EPP. Objeto do Contrato: Fornecimento de Pneus, em apoio às 
atividades da Secretaria Municipal de Educação. DATA DE ASSINATURA: 
05/11/2019, o valor total para todos os itens contratado é de: R$ 
(noventa e quatro mil setecentos e quarenta e nove reais e sessenta 
centavos). PRAZO DE FORNECIMENTO: 21/03/2020. Após. ASSINATURAS: Pela 
Prefeitura Municipal Cantanhede representada pelo Srª Lília Lima e Silva dos 
Santos- Secretária Municipal de Educação e a Empresa:
EPP – Aline Tereza da Silva - Sócia. 
 

__________________________________
Lília Lima e Silva dos Santos 
Sec. Municipal de Educação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RATIFICAÇÃO 
 
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. DSL-022-2019
 
Eu, MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS - Secretário Municipal de 
Administração de Cantanhede, Estado do Maranhão no uso das atribuições 
concedidas por lei, RATIFICO, o presente processo de licitação
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE 
SOFTWERE PARA ACOMPANHAMENTO DE TRAMITES DE PROCESSOS 
ADMINISTRATIVOS, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 
Cantanhedee AUTORIZO, a imediata publicação na imprensa oficial do 
Município. 
 
Cantanhede- MA, 05 de Novembro de 2019. 

 
___________________________________________

MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA 

ANO XI 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

010-2019-008 
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. DSL-022-2019 

 
DE CANTANHEDE-MA 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-010-2019-008. 
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: A. T. DA SILVA 

: Fornecimento de Pneus, em apoio às 
atividades da Secretaria Municipal de Educação. DATA DE ASSINATURA: 
05/11/2019, o valor total para todos os itens contratado é de: R$ 94.749,60 
(noventa e quatro mil setecentos e quarenta e nove reais e sessenta 

). PRAZO DE FORNECIMENTO: 21/03/2020. Após. ASSINATURAS: Pela 
Prefeitura Municipal Cantanhede representada pelo Srª Lília Lima e Silva dos 

Secretária Municipal de Educação e a Empresa: A. T. DA SILVA EIRELI-

__________________________________ 

 
DE CANTANHEDE-MA 

2019 

Secretário Municipal de 
Administração de Cantanhede, Estado do Maranhão no uso das atribuições 

o presente processo de licitação cujo objeto é a 
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE 

ENTO DE TRAMITES DE PROCESSOS 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

, a imediata publicação na imprensa oficial do 

____________________ 
MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Administração. 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
EDIÇÃO N.º 717– Página 01 

 
CNPJ:06.156.160/0001-00 


